

İstanbul Ecza Koop'tan haberler

İSTANBUL ECZA KOOP YENİ HİZMET BİNASINDA

İstanbul Ecza Koop Genel Merkezi, mülkiyeti kendisine ait olan yeni hizmet binasına taşındı. Yönetim birimlerinin yanı sıra, merkez şube ve deponun da yer aldığı yeni hizmet binası, ilaç hazırlama ve sevkiyat alanında gelişmiş bir otomasyon sistemini de bünyesinde barındırıyor. Toplam 8 bin metrekare kapalı kullanım alanı bulunan yeni genel merkez, İstanbul Ecza Koop'un tüm kooperatif hizmetlerini aynı çatı altında, daha hızlı ve daha kaliteli bir biçimde sunmasına olanak sağlayacak donanıma sahip.

İstanbul Ecza Koop, 2009 yılı başında taşındığı İstanbul Yenibosna'da bulunan ve mülkiyeti kendisine ait yeni hizmet binasını Mayıs ayında düzenlenen bir dizi etkinlikle eczacı ortaklarına ve sektör temsilcilerine tanıttı. 4 Mayıs'ta ilaç sanayi temsilcileri için bir bilgilendirme ve tanıtım toplantısı gerçekleştirilen İstanbul Ecza Koop, 9 Mayıs 2009 tarihinde de eczacı ortaklarını yeni genel merkezde ağırlayarak, yeni genel merkezin açılışını yaptı.

Yeni hizmet binasında, kooperatif hizmetlerinin daha hızlı ve kaliteli olarak verilmesine olanak sağlayacak, kendi alanında en gelişmiş teknoloji ürünü olan bir otomasyon sistemi bulunuyor. Otomasyon sisteminin hizmete



alınmasıyla birlikte, stok, ilaç hazırlama ve sevkiyat işlemleri de otomasyon sistemine uyumlu olarak yeniden düzenlenerek, kooperatif hizmetlerinin hız ve kalitesi artırıldı.

Gelişmiş otomasyon sistemine sahip



İstanbul Ecza Koop, mülkiyeti kendisine ait olan yeni genel merkez binasında, ilaç hazırlama alanında ileri teknoloji ürünü yeni bir otomasyon sistemi kurdu. Avusturyalı Knapp firması tarafından kurulan yeni otomasyon sistemi, tam otomatik ve yarı otomatik ünitelerden oluşuyor.

Halen Türkiye'de kullanılan en ileri sipariş hazırlama teknolojisine sahip sistemden, sipariş büyüklüğüne göre saatte ortalama, 600-1200 arası sipariş çıkartılabiliyor. 450 metreye yakın konveyör uzunluğu bulunan sistem, tam otomatik ve yarı otomatik ünitelerin kombinasyonu ile siparişlerin hazırlanma hızını artırırken, zaman kaybını ve insan hatasını minimum düzeye indiriyor.

Yüklenici firma Knapp tarafından kurulumu, hizmete alınması ve test çalışmaları 2.5 ay süren otomasyon sistemi için, İstanbul Ecza Koop teknik personeli ve sistem kullanıcılarına da anılan süre kapsamında konunun uzmanları tarafından gerekli eğitim verilerek, sistemin eksiksiz olarak devreye alınması sağlandı.

İstanbul Ecza Koop'un yeni hizmet binasına taşınmasıyla birlikte işletmeye alınan otomasyon sistemi, stok, satış ve sevkiyat işlemleri ile uyumlu bir program çerçevesinde çalış-

şıyor. Merkezden yapılan sevkiyatın yanı sıra şube siparişlerinin de hazırlanmasına olanak veren yeni otomasyon sistemi ile İstanbul Ecza Koop, hem merkezden hem de şubelerden verdiği hizmetin hız ve kalitesini artırmayı hedefliyor.

İSTANBUL ECZA KOOP 20. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

İstanbul Ecza Koop'un 2008 yılına ait 20. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 14 Haziran 2009 tarihinde kooperatifin yeni genel merkez binasında yapıldı. 2008 yılı hesap dönemine ait kooperatif faaliyetleri onaylanarak yönetim ve denetim kurulları ayrı ayrı ibra edildi.

İstanbul Ecza Koop 20. Olağan Genel Kurul Toplantısı, Genel Merkez Konferans salonunda Saat 14.00'te İstanbul Ecza Koop II. Başkanı Ecz. Şerife Serdar'ın açış konuşmasıyla başladı. İstanbul Ecza Koop Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri ile kooperatif yöneticilerinin hazır bulunduğu toplantıda ilk olarak Divan Başkanı ve Divan Heyeti seçimi yapıldı. Divan'ın oluşturulmasından sonra kürsüye gelen İstanbul Ecza Koop Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Sait Yücel, üyelere 2008 yılı çalışmaları hakkında bilgi verip 20. Dönem Faaliyet Raporu'nu sundu.

İstanbul Ecza Koop'un 2008 yılında genel kurul'a sunduğu stratejik plandaki hedeflerini



önemli ölçüde gerçekleştirdiğini belirten Yücel; kooperatifin 2008 yılında, kutuda % 4,59 olarak hedeflenen pazar payını, % 4,78; TL bazında % 5,27 olarak hedeflenen pazar payının ise, %5,34 olduğunu, 820.000,000 TL olarak tasarlanan bütçenin de 847.688.729 TL olduğunu ve 12.432,075 TL öngörülen gelir gider farkının 12.963,556 TL olarak gerçekleştiğini söyledi. Yücel, raporu sunmadan önce yaptığı konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Eczacıların dağıtım alanındaki örgütlülüğünün, öncülüğünün ve belirleyiciliğinin göstergesi olan eczacı kooperatiflerinin, alanında ürettiği gelir gider farklarını iyi dağıtım uygulamalarına yatırım yapma anlayışı sayesinde, merkez bina tadilatı ve otomasyon sisteminin kurulması hızla tamamlanmıştır. İstanbul Ecza Koop, yeni hizmet binası ve ilaç çıkartma sistemi ile bir kez daha eczacıların dağıtım alanında örgütlü olmasının farklılığını göstermiştir.

“Eczanelere yeni ürün kazandırma ve ilaç dışı ürünlerde de pazarda rekabetin sağlanması amacıyla, ‘Eczane Vitrini’ adlı çalışma hayata geçirilmiş; itriyat, kozmetik, medikal ürünler vb. alanda ürün çeşitliliği ve fiyat farklılığı yaratılmış ve eczanelerin bu alandaki etkinlikleri artırmaya ve ek gelir elde etmesi sağlanmaya başlamıştır.



“Tüm bu çalışma ve çabalar, eczacıların sahip ve mesul müdürü olduğu, bağımsız serbest eczane sisteminin ekonomik olarak güçlenerek sürmesi için yapılmaktadır. Eczacı kooperatiflerinin güçlenmesinin, bağımsız serbest eczane sisteminin güçlenmesi ile olacağının bilincindeyiz.”

Ecz. Yücel’in faaliyet raporunu okuyup üyeleri bilgilendirmesinin ardından, toplantıya katılan üyeler, sırayla kürsüye gelerek görüş ve düşüncelerini belirttiler. Rapor hakkında yapılan görüşmelerin tamamlanmasının ardından yapılan oylamada; 2008 yılı hesap dönemine ait kooperatif faaliyetleri onaylanarak yönetim ve denetim kurulları ayrı ayrı ibra edildi.

İSTANBUL BÖLGESİ ECZACILARI BİLGİLENDİRİLDİ

İstanbul Ecza Koop’un eczacı ortaklarına yönelik, periyodik olarak gerçekleştirdiği ‘Bilgilendirme Toplantıları’ kapsamında İstanbul bölgesindeki eczacılar, kooperatif çalışmalarını hakkında bilgilendirildi.

22, 28 ve 29 Nisan 2009 tarihlerinde, İstanbul Ecza Koop’un yeni genel merkez binası konferans salonunda ve 5 Mayıs 2009 tarihinde Bostancı Gren Park Otel’de toplantılarda, kooperatifin 2008 yılı faaliyetlerinin değerlendirilmesi ile 2009 yılı hedefleri ve yürütülen projeler konusunda kooperatif ortakları bilgilendirildi.



İstanbul Ecza Koop Yönetim Kurulu Başkanı Sait Yücel, II. Başkan Ecz. Şerife Serdar, üyeler Ecz. Abdurrahman Akalın, Ecz. Ahmet Çimer, Ecz. Rafet Şahin, Ecz. Levent Alemdar ve Ecz. Selda Kaya ile Genel Müdür Levent Üzün’ün katılımıyla gerçekleşen toplantılarda kooperatifin ilgili bölüm yöneticisi ve sorumluları da hazır bulundu.

Toplantılarda, hizmet bölgelerinden sorumlu yönetim kurulu üyeleri ile birlikte kürsüye gelen İstanbul Ecza Koop Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Sait Yücel, ilaç ve eczacılık alanındaki son gelişmelere değinerek başladığı konuşmalarda, kooperatifin gelişen yapısına vurgu yaparak, bu gelişimin neler olduğunu başlıklar halinde kooperatif üyeleri ile paylaştı. Bilgilendirme toplantılarında, İstanbul Ecza Koop Genel Müdürü

Levent Üzün de kooperatifin 2008 yılı faaliyetlerini ve 2009 yılı hedeflerini içeren birer sunum gerçekleştirdi. Üzün, İstanbul Ecza Koop’un son yıllarda istikrarlı bir biçimde planladığı hedeflerini gerçekleştirdiğinin altını çizerek, İstanbul Ecza Koop’un son yıllarda kendi pazarında pazarın büyümesinin üzerinde bir büyüme gerçekleştirdiğini söyledi. ■

